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En riktig God Jul & Gott Nytt År!
 
Tid för att summera ännu ett år och samtidigt vända upp ett nytt oskrivet blad. 
Med detta vill jag ge dig en bild av vad som sker inom Region Hallands projekt 
Hälsa & Välbefinnande. Du som får detta brev kan tipsa andra halländska kollegor 
i branschen genom att skicka hans/hennes e-postadress eller telefon nr till mig för 
vidare kontakt. Mina kontaktuppgifter finns längst ned i brevet. 
 
 

 

 

 

 
Projektansökan  
Efter julledigheterna sitter vi på Hälsoteknikområdet ned 
och skriver en projektansökan som vi kommer skicka till 
nutek för behandling.   
 

 

 
Ny fysisk plats  
Efter nyår kan ni besöka mig på Campus Varberg. De 
upphåller en plats åt mig och vårt kommande 
tillväxtprojekt. Nytt telefonnummer meddelas senare. Tills 
vidare gäller mitt mobilnummer likaså mailadress.  
 

 

 

 
Morgondagens tjänster inom spa- & hälsa  
Vårt planerade novembermöte snöade inne och kommer 
istället genomföras måndag den 12:e januari. Tillsammans 
med Kairos Future tittar vi på aktiviter under våren-09 
utifrån deras framtidsstudie ’Morgondagens 
Hälsokonsument’. Vi diskuterar även hur spa-& 
hälsoföretagen i Halland kan få del av resultatet av 
studien. Berörda företag är meddelade och vi återkommer 
med program.  
 

 

 

 
Miljö och Energi  
Den 8:e december träffades ca 15 personer från företag 
inom spa, hälsa, vatten och energieffektivisering. 
Tillsammans med Energikontoret Halland och EMC 
Varberg diskuterades vad vi skulle kunna bygga ett 
samverkansprojekt för spa-& hälsoföretagen i regionen. 
För mötets protokoll klicka HÄR  
 
 

 

 

 
Rehabkedjan kan skapa nya förutsättningar för 
Hallands hälsoföretag  
På regeringens bord ligger nu ett förslag på 
handlingsprogram för området Innovation och 
entreprenörskap inom vård och omsorg. Programmet 
omfattar även kringtjänster till vård och omsorg. Vi 
avvaktar nu regeringens svar på programförslaget och 
hoppas att detta program kan bli en möjlig 
finansieringsväg för projekt i Halland. Under våren 
kommer några seminarier att genomföras där privata 
hälsoföretag får möjlighet att träffa företrädare för "Vårdval 
Halland" och diskutera vilka förutsättningar som finns för 
hälsoföretagen inom ramen för vårdvalet. Datum för 
seminarer kommer publiceras när dessa är beslutade om.  
 
 

  

 

 



 

 
 

 

 
Upplevelser  
Härligt att ’En upplevelse’ blev utsedd till årets julklapp! 
Det var väl det vi visste, eller hur? halland.se byggs om 
och blir mer fokuserad på målgrupper. För dig som är 
intresserad och ser möjligheter att gå ihop med andra 
företag för att erbjuda lösningar till potentiella kunder kan 
halland.se vara en bra samverkanspartner, speciellt i tider 
då kortare närresor ökar. Inom ramen för halland.se 
finns ett projekt som heter Danmark i kubik som jag vill 
trycka lite extra för. Speciellt du som driver ett mindre 
hälsoföretag ute på landet har mycket att vinna på att 
sätta dig in i vad som finns att få ut av det. 
 
Hör av dig så hjälper jag gärna till med information. 
 
 

  
 

 

 
Vänliga hälsningar  
Victoria Andersson - Projektledare Hälsa- & 
Välbefinnande 
Region Halland 
 
E-post: victoria.andersson@regionhalland.se  
Tel: 035-17 98 70 
Mob: 0707-88 50 49 
 
 
 

 
Region Halland, Box 538, 301 80 Halmstad 
Besöksadress: Kristian IV:s väg 1 
Telefon 035 - 17 98 70 | Fax 035-17 98 98 
E-post: victoria.andersson@regionhalland.se 

 


